

### پیام شهردار قم به مناسبت آغاز ایام عزاداری امام حسین (ع)

قم / محمد تولکی  
tavakoli.m.1987@gmail.com

سیدم ترضی سقائیان نژاد شهردار قم در پیامی فرارسیدن ماه محرم، ایام حزن و عزای سید و سالار شهیدان امام حسین (ع) را تسلیت گفت. متن پیام شهردار قم به این شرح است: فلسفه وجودی محرم بصیرت افزایی، معرفت بخشی و هدایت است. حماسه بندگی در محرم به خوبی نشان داد که ایابنده الله (ع) تندیس عینی برای این فراز نظری من عبدالله، عبدالله له کل شئی است و بندگی ناب، حاصل اخلاص در نیت و رفتار است و فقه منظومه بندگی ناله نیازمند توفیق الهی و هم آوایی عقل و عشق بوده و بی شک فلسفه وجودی محرم بصیرت افزایی، معرفت بخشی و هدایت است. گذشت زمان غبار آموشی بر چهره تاریخ می افکند اما ماندگاری پیوست وقایع محرم است و تا زمان باقیست شعاع چراغ هدایت روشنگری می کند با تمسک به کلام نورانی حق تعالی باید گفت که تعبیر آن «حسین مصباح الهدی و سفینه التجاره را خوانند به پیامبر اعظم (ص) درس آموزی کرده است. جلوه های گفتاری و رفتاری سرور و سالار شهیدان سیدالشهدا علیه آلاف التحیه والثناء، تدریس کامل دوره های نظری و عملی بندگی و بصیرت افزایی است و هر چه شناخت و ابعد وجودی قیام عاشورا افزایش می یابد ساحت ارادت مندی متواضع تر می شود. در کربلا صحنه های بی نظیر و منحصر به فردی رقم خورد که در تاریخ ماندگار شد و بشیریت از توان فهم چنین حماسه های متحیرمانده و چنان پر فروغ است که شعاع هدایتش زمان و مکان را در نور دیده و محدودیت بردار نیست و رنگ، زبان، نژاد، دین، مذهب، سن و جنس نتوانسته مرز بندی برای این عاقله مندی ایجاد کند و با شنیدن حوادث تاریخ عاشورا ارزش قلب و ریزش اشک با تکیه به فطرت پاک بشری منتظر فهم عقل نمی ماند و با وساطت عشق به قصد زیارت دست ارادت بر سینه جای می گیرد. ایران عزیز ما همانند سایر ممالک دیگر در گیسر مدیریت و پیروس گروناست. یقیناً عزاداران سرور و سالار شهیدان به صورت خاص و ویژه با پیوستن #عزیز ارادت - حفظ سلامت دستور العمل و توصیه های بهداشتی را مورد توجه قرار خواهند داد. اینجانب فرارسیدن ماه محرم و ایام شهادت سید و سالار شهیدان حضرت ابا عبدالله الحسین (ع) و ۲۲ تن از یاران باوفای ایشان را به ساحت مقدس حضرت بقیه اله الاعظم و به همه عاشقان آن حضرت تسلیت عرض می نمایم.

### وجود ۷۰ درصد مدارس دو نوبته در بجنورد

بجنورد/ گروه استان ها: مدیر کل آموزش و پرورش خراسان شمالی از وجود ۷۰ درصد مدارس دو نوبته در بجنورد خبر داد. عباس سعیدی گفت: مشکل کمبود مدارس و مدارس دو نوبته بیشتر در مرکز استان (بجنورد) دیده می شود. وی در پاسخ به این سوال که با توجه به شیوع ویروس کرونا برای رعایت پروتکل بهداشتی که تعدادی از مدارس دو نوبته می شوند با مشکل کمبود فضای آموزشی مواجه خواهید شد یا خیر؟ اظهار کرد: مشکل کمبود فضای آموزشی همیشه و به خصوص در بجنورد وجود داشته اما در سال تحصیلی جدید برای رعایت پروتکل بهداشتی مجبور به دو نوبته کردن مدارس و همچنین زوج و فرد شدن کلاس های آموزشی هستیم. وی بیان کرد: هر ساله با کمبود معلم مواجه بودیم و از ظرفیت ساعت غیر موظفی معلمان، نیروهای حق التدریس، سرباز معلم و سرباز طلبه استفاده می کردیم.

### تخلف زیر سقف بازار سنتی یزد متوقف شد

یزد / گروه استان ها: رئیس اداره میراث فرهنگی شهرستان یزد از توقف یک طرح مرمت در محدوده بافت تاریخی خبر داد و ادامه این فعالیت مرمتی را مستلزم اصلاح سازه و روند فعالیت اعلام کرد. محمدرضا فلاحی با بیان این که این طرح مصوب، باید با تکنیک معماری سنتی و طاق و طویزه اجرا شود، گفت: طرح مذکور به منظور مرمت بازار و ساماندهی سیما و منظر آن به ایجاد ستون هایی در بازار منجر خواهد شد. این مسئول افزود: این طرح با محوریت فرمانداری یزد و با همکاری دستگاه های مرتبط شهرداری و اداره کل میراث فرهنگی، ادارات برق، مخابرات و همچنین آب و فاضلاب همراه با بازدید دوره ای انجام شد به طوری که در ابتدای این طرح اقداماتی در راستای گشت از پشت بام ها و داخل بازار انجام شد.



دوشنبه ۳ شهریور ۱۳۹۹  
سال بیست و نهم / شماره ۶۳۱۷  
۲۴ آگوست ۲۰۲۰ / محرم ۱۴۴۲

مشهد / زهرا آخوندی  
z.a.nasleforda.1359@gmail.com

NasleFarda.net  
naslefordanews  
nasleforda

### عملکرد صندوق کارآفرینی امید از سال ۱۳۹۲ تا شهریور ۱۳۹۹

## جذب ۸۵ در صد اعتبارات اشتغال روستایی



در طرح هر روستا یک محصول، صندوق با شناسایی مزیت رقابتی مناطق مختلف، حمایت از تولید یک محصول محوری و شناسایی و حمایت از زنجیره تولید تا فروش محصول را دنبال می کند



محمد سجادی

مزیت رقابتی مناطق مختلف، حمایت از تولید یک محصول محوری و شناسایی و حمایت از زنجیره تولید تا فروش محصول را بر سه محور حمایت از تولید داخلی و رونق اقتصادی روستا دنبال می کند و در حال حاضر ۲۰ روستا در این طرح مورد حمایت و در دست بررسی قرار گرفته اند که از جمله به روستای گیسور (گلبافی)، روستای تقی آباد (کشک گلخانه ای)، روستای آرگ قلندر (گلیم بافی)، روستای سنگان (فرت بافی)، روستای مشکان (سراجی)، روستای احمدآباد (قالی بافی)، روستای مشکان (سراجی)، روستای البلاغ (قالی بافی)، روستای توده (تولیدی پوشاک) و روستای

اختصاص یافته است. در خصوص تثبیت اشتغال کسب و کارهای فعال تعداد ۶۵۹۵ فقره به مبلغ ۷۰۹ میلیارد ریال پرداخت شده است. صندوق کارآفرینی امید با مطالعه و بررسی تجارب بین المللی و ظرفیت های داخلی، با هدف جلوگیری از مهاجرت روستائیان به کلان شهرها و کاهش حاشیه نشینی و ماندگاری ساکنان روستا و افزایش تولید داخلی و بهر دوری، حمایت از روستاها را در قالب سه طرح «هر روستا یک محصول»، «روستای بدون بیکار» و «صندوق های خرد محلی» در دستور کار قرار داده است.

### جذب ۸۵ درصد اعتبارات اشتغال روستایی تلفیقی منابع صندوق توسعه ملی

در راستای اجرای قانون حمایت از توسعه و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق روستایی، عشایری و شهری و کمتر از ۱۰ هزار نفر جمعیت، تاکنون تعداد ۲۳۸۸ طرح به مبلغ ۱۴۹۲ میلیارد ریال به تصویب رسیده است که از این رقم تعداد ۲۲۹۸ طرح به مبلغ ۱۲۵۰ میلیارد ریال در ۸۶۰ روستا در سطح استان پرداخت شده است. از این تعداد، ۵۲۷ طرح توسعه ای و تعداد ۲۲۶۰ طرح ایجاد ای است. همچنین مبلغ ۳۳۲ میلیارد ریال جهت ایجاد ۲۳۵ طرح به روستاهای مرزی استان

### کوتاه از استان ها

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی

آذربایجان شرقی:

### اقدامات دستگاهها باید پیوست داشته باشد



تبریز / روح اله عبدالعلی زاده  
news@nasleforda.net

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی و دبیر شورای اطلاع رسانی استان گفت: برنامه ها و اقدامات دستگاهها باید پیوست اطلاع رسانی و رسانه ای داشته باشند تا اطلاع رسانی به موقع و جامعی را ارائه دهند. محمد محمود پور در نشست شورای اطلاع رسانی آذربایجان شرقی اظهار کرد: خدمات دولت نیز باید بیسان و به اطلاع مردم رساننده شود چون بیان خدمات دولت در واقع بیان خدمات نظام است. وی افزود: بر این اساس برای اطلاع رسانی مطلوب تمام دستگاهها موظف هستند برای کلیه اقدامات برنامه های خود اعتبارات لازم اطلاع رسانی را پیش بینی کنند و با رسانه ها همکاری داشته باشند. محمد پور با اشاره به اولویت های شورای اطلاع رسانی استان در هفته دولت و سال ۱۳۹۹ گفت: تعیین دستاورد های دولت و نظام در آذربایجان شرقی، گسترش مشارکت و بستر سازی فضای عمومی برای انتخابات سال ۱۴۰۰، تقویت و انسجام بخشی روابط عمومی های استان در زمره اولویت ها و سیاست های اطلاع رسانی قرار دارد. وی ادامه داد: تقویت هویت ملی و فرهنگی، بیان و ترویج باینه گام دوم انقلاب اسلامی در سطح افکار عمومی از دیگر اولویت های پنج گانه اطلاع رسانی استان است.

### مدیر کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان مرکزی:

### راهداری، سیاست اقتصادی مقاومتی را اجرا کرد

اراک اروشان دادوی جم  
News.arak93@gmail.com

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی گفت: استان مرکزی بر برنامه ریزی های خاص، سیاست های اقتصاد مقاومتی را به متصه ظهور رساند. علی زندی فر با قنر دانی از حمایت و همکاری مجموعه خبرنگاران و رسانه های استان مرکزی که همواره با زوان اجرایی راهداری استان بوده اند، بیان کرد: مجموعه رسانه در استان مرکزی همواره نقدهای سازنده ای از مجموعه راهداری داشته اند به طوری که در جهت رفع مشکلات و نقایص است، وی اظهار کرد: خبرنگاران این ظرفیت را دارند که می توانند روحیه و امید را در یک مجموعه اداری تزریق کنند و از طرفی هم می توانند بر عکس عمل کنند، اما کار مجموعه راهداری خدمات رسانی است و هیچ گاه در پی سیاسی کاری نبوده و سعی دارند ایمنی و سلامت مردم را حفظ کنند چرا که جان مردم سیاسی کاری بر نمی تابد. زندی فر با تاکید بر اینکه خبرنگاران همواره در صحنه های مختلف حاضرند، گفت: کمکی که این قشر به دستگاه های اجرایی می کنند شاید جبران آن در توان بسیاری از مدیران نباشد. وی تصریح کرد: حجم کاری در حوزه حمل و نقل و راهداری بسیار زیاد است، در روزهایی که بیماری کرونا شایع شد، شاید اسمی از مجموعه راهداری به میان نیامد، اما همچنان خدمات گسترده خود را با قدرت ارائه کرد، ۷۵ محور اصلی، فرعی و شریانی در روزهای اوج بیماری توسط مجموعه راهداری مسدود شد و حتی برای ایجاد ایست بازرسی نیز اقدامات لازم را به انجام رساند و اجازه نداد کوچک ترین خللی در برنامه کاری ایجاد شود. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی تاکید کرد: در طول ماه های گذشته به هیچ عنوان اجازه داده نشد که در جابه جایی کالای اساسی خلل و مشکلی بروز کند و تمام برنامه در آرایش و سکوت به انجام رسید. بیشترین حجم کالای اساسی از بندر امام حمل شد و در حال حاضر ذخیره خوبی از کالای اساسی وجود دارد.

### جزیره هر مز

مدیرعامل بنیاد برکت خبر داد:

### سر مایه گذاری ۲۲۲ میلیاردی بنیاد برکت در جزیره هر مز



تأمین و مراسم عقد یک زوج جوان ساکن این جزیره به شکل نمادین برگزار شد. وی در تشریح اقدامات بنیاد برکت در جزیره هر مز گفت: بنیاد برکت طی سه سال فعالیت در هر مز، بیش از ۱۴۴ طرح اشتغال زایی و ۹۸ پروژه عمرانی و زیربنایی را در این جزیره به بهره برداری رسانده است. راه اندازی ۱۴۴ طرح اشتغال زایی اجتماع محور باعث ایجاد بیش از ۴۳۲ فرصت شغلی در هر مز شده است. همچنین بیش از ۱۷ گروه توسعه محلی و ۱۵ صندوق پس انداز کسب و کار در این جزیره تشکیل شده است. وی عنوان کرد: در همین راستا، بیشتر مشاغل ایجاد شده توسط بنیاد برکت در رسته های شغلی مرتبط با گردشگری و خدمات جانبی آن، صنایع دستی، بوم گردی، تولید پوشاک و مشاغل خدماتی است.

### کهگیلویه و بویر احمد

رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان خبر داد:

### مهار ۲ مورد آتش سوزی در جنگل ها و مراتع بویر احمد



کهگیلویه و بویر احمد / گروه استان ها: رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان بویر احمد از مهار دو مورد آتش سوزی در جنگل ها و مراتع این شهرستان طی روز جمعه ۳۱ مردادماه خبر داد. عباس حسن زاده افزود: یک مورد آتش سوزی در جنگل ها و مراتع روستای «سروک» رخ داده بود که با تلاش نیروهای منابع طبیعی مهار شد و زیر یک هکتار خسارت وارد این آتش سوزی بوده است. وی اظهار کرد: یک مورد دیگر آتش سوزی در جنگل ها و مراتع منطقه «همالی» رخ داده که بخشی از این آتش سوزی در حوزه شهرستان بویر احمد و بخشی در حوزه شهرستان دنا بوده است که در حوزه شهرستان بویر احمد ۵ هکتار خسارت وارد شد. رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان بویر احمد خاطر نشان کرد: برای مهار و خاموش کردن این دو مورد آتش سوزی نیروهای منابع طبیعی، دهیاران و شوراهای روستای همالی کمک و همکاری کردند. حسن زاده با بیان اینکه عامل آتش سوزی منطقه

سایت ثبت آگهی مفقودی:  
agahinasleforda.ir

قابل توجه شهروندان گرامی آیامی دانید یا مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

۰۳۱-۳۲۲۷۴۷۹۳ - ۳۲۲۷۴۷۹۲ - ۰۲۱-۸۸۰۱۶۶۴۹ - ۸۸۳۵۶۳۰۸

**آگهی دعوت تبدیل سهام بی نام به نام در رعایت ماده ۴۴ لایحه اصلاحی قانون تجارت شرکت آرنان عمران ایستا (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۶۱۶ و شناسه ملی ۰۳۲۰۳۳۶۴۲۹ - ۱۰۳۲۰۳۳۶۴۲۹ - ۰۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال می باشد.**

با توجه به تصویب مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۵ در اجرای ماده ۴۴ لایحه اصلاحی قانون تجارت مبنی بر تبدیل کلیه سهام شرکت از بی نام به نام لذا از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ۶ ماه نسبت به تبدیل سهام خود به مرکز شرکت به آدرس (استان تهران، منطقه ۱۸، شهرستان ریاط کریب، بخش مرکزی، شهر جدید پردن، محله پردن فاز ۲، کوچه زنبق، خیابان گلزار، پلاک ۶ طبقه همکف، کد پستی ۲۷۷۱۳۱۶۱۸) مراجعه نمایند. بدیهی است که پس از انقضای مدت مذکور کلیه سهام بی نام شرکت باطل شده تلقی می گردد.

**مجمد رضا ابریمی - رئیس هیئت مدیره**

**هیئت مدیره شرکت**

بدینوسیله به اطلاع می رساند در اجرای دستور باز پرس شعبه سوم دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان نجف آباد

**متهم فتحی خان ملکی معروف به سجاد** فرزند محمد صدیق تبعه افغانستان حدوداً ۳۰ ساله جرم قتل عمدی فردی مسلمان به همراه دو فرزند صغیرش متواری و تحت تعقیب می باشد. خواهشمند است در صورت شناسایی و یا اخذ هر گونه اطلاعات با فرماندهی انتظامی یا پلیس آگاهی شهرستان نجف آباد با شماره تلفن های ۰۳۱-۲۱۸۴۰۱۰۰ و ۰۳۱-۲۱۸۴۰۵۳۵ تماس حاصل نمایید.

**آگهی مناقصه عمومی (نوبت دوم)**

**شرکت مدیریت پسماند شهری نجف آباد** به استناد مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد نسبت به تامین خودروهای خدمات شهری به تعداد ۳۱ دستگاه خاور کمپرسی و ۳ دستگاه خودروی نیسان از طریق پیمانکار و برگزاری مناقصه عمومی به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد صلاحیت و دارای سابقه کار مرتبط به مدت یکسال اقدام نماید. لذا متقاضیان حداکثر تا پایان وقت اداری تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۴ جهت دریافت اسناد مربوطه به دفتر شرکت واقع در نجف آباد، بلوار طالقانی، نبش میدان شهدا مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۴۲۷۲۷۲۱۷-۰۳۱ تماس حاصل نمایند.

**شرکت مدیریت پسماند شهری نجف آباد (سهامی خاص)**

چاپ اول